Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
_________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «16» «12» 2016 г.                                № 4с-2-35                                г. Севастополь
О приостановлении действия отдельных положений решения
Совета Балаклавского муниципального округа от 05.06.2015 г. № 5с-1-22
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.06.2016 № 158-ФЗ «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. В Положении о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, утвержденном решением Совета Балаклавского муниципального округа от 05.06.2015 г. № 5с-1-22, до 1 января 2017 года приостановить действие абзаца 1 статьи 15 в отношении срока внесения проекта бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ в Совет Балаклавского муниципального округа.
2. Установить, что в 2016 году местная администрация внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа вносит проект решения о бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на рассмотрение в Совет Балаклавского муниципального округа не позднее 31 декабря 2016 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу ВМО Балаклавский МО Бабошкина Е.А.
Глава ВМО Балаклавский МО,

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин